ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СТАРИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2017 года

	№
	23/127-4

	город Старица

Об отмене постановления территориальной избирательной комиссии Старицкого района от 27.04.2017 года №22/119-4 «О назначении Е. А. Смирновой   членом участковой избирательной комиссии Гурьевского избирательного участка № 896 Старицкого района Тверской области»
В связи с тем, что Смирнова Екатерина Александровна не зачислена в резерв состава участковой избирательной комиссии Гурьевского избирательного участка №896,  территориальная избирательная комиссия Старицкого района постановляет:
1. Отменить постановление территориальной избирательной комиссии Старицкого района от 27.04.2017 года №22/119-4 «О назначении Е. А. Смирновой   членом участковой избирательной комиссии Гурьевского избирательного участка № 896 Старицкого района Тверской области», как принятое ошибочно.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Старицкого района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Старицкого района
	А. П. Тяпкин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Старицкого района
	Т. В. Мартюгина